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JEGYZŐKÖNYV 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. április 10. (szerda) 8.00 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök 

Csonka István bizottsági tag 

Döme Lászlóné  

Dr. Bourgla Ossamah 

bizottsági tag 

bizottsági tag 

 

Távollévő bizottsági tag/ok: 

Ivanics Imréné  bizottsági tag           Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Brunner Blanka ügyintéző 

Furka Angéla ügyintéző 

  Csiszár-Majorosová Réka   ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

  Takács József                      Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője 

 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2024. április 10. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésen. Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes. Ivanics Imréné jelezte, hogy nem 

tud részt venni az ülésen, igazoltan van távol. Felkéri jegyzőkönyv hitelesítésére Döme 

Lászlónét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

14/2024. (IV.10.) HATÁROZATA 

 

A 2024. április 10. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Döme Lászlóné 

képviselőt megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
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Határidő: 2024.04.10 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

Bárányos József bejelenti, hogy 4 napirendi pont van, kérdezi van-e kiegészítés. Nem volt, így 

kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

15/2024. (IV.10.) HATÁROZATA 

 

A 2024. április 10. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága a  

2024. április 10. napi rendkívüli, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1.) A Bicskei Művelődési Közalapítvány részére 2023. évben nyújtott támogatásának 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.) A Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 
 

Határidő: 2024.04.10 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnök 

 

 

1) Napirendi pont: A Bicskei Művelődési Közalapítvány részére 2023. évben nyújtott 

támogatásának elszámolásáról 

(21. sz. előterjesztés) 

Bárányos József kéri aljegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 
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Vandlikné Lengyel Edit megerősíti, hogy a Bicskei Művelődési Közalapítvány részéről az 

elszámolás rendben megtörtént, a Pénzügyi és Költségvetési iroda dolgozói ellenőrizték a 

számlákat és elfogadásra javasolják. 

 

Bárányos József megköszöni a választ aljegyző asszonynak. Ismerteti a határozati javaslatot 

és kérdezi van-e valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatosan. Nem lát jelentkezőt. Kéri a 

bizottság tagjait, aki támogatja a határozati javaslatot, jelezze. 

 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

16/2024. (IV.10.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Művelődési Közalapítvány részére 2023. évben nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Művelődési Közalapítvány részére, a 2/2023. (II.14.) önkormányzati 

rendelet alapján nyújtott 12.000.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2024.04.10. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

2) Napirendi pont: A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület részére nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

(30. sz. előterjesztés) 

Bárányos József kéri aljegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 

 

Vandlikné Lengyel Edit megerősíti, hogy a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület 

részéről az elszámolás rendben megtörtént.  

 

Bárányos József megköszöni a választ aljegyző asszonynak. Ismerteti a határozati javaslatot 

és kérdezi van-e valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatosan. Nem lát jelentkezőt. Kéri a 

bizottság tagjait, aki támogatja a határozati javaslatot, jelezze. 

 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
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A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

17/2024. (IV.10.) HATÁROZATA 

 

a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát Kör Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére, a 2/2023. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 300.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2024.04.10. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

3) Napirendi pont: A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

(20. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József kéri aljegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 

 

Vandlikné Lengyel Edit megerősíti, hogy a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány 

részéről az elszámolás rendben megtörtént.  

 

Bárányos József megköszöni a választ aljegyző asszonynak. Ismerteti a határozati javaslatot 

és kérdezi van-e valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatosan. Dr. Bourgla Ossamah 

bizottsági tag jelentkezik. Az elnök úr megadja a szót Dr. Bourgla Ossamah bizottsági tagnak. 

 

Dr. Bourgla Ossamah kéri, hogy pontosítsák milyen szerepe van a Határtalan Hangok 

Közhasznú Alapítványnak a bicskei lakosok életében.  

 

Vandlikné Lengyel Edit elmondja, hogy a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány 

különböző zenei fesztiválok és események megszervezésében vesz részt, ahol a fellépők közt 

akadnak bicskei diákok is. 

 

Bárányos József megköszöni a választ aljegyző asszonynak. kérdezi van-e valakinek egyéb 

kérdése a napirenddel kapcsolatosan. Nem lát jelentkezőt. Kéri a bizottság tagjait, aki támogatja 

a határozati javaslatot, jelezze. 

 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
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A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

18/2024. (IV.10.) HATÁROZATA 

 

a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére a 2/2023. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 300.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2024.04.10. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

4. Napirendi pont: A Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

(44. sz. előterjesztés) 

Bárányos József kéri aljegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 

 

Vandlikné Lengyel Edit megerősíti, hogy a Bicskei Fúvószenekari Egyesület részéről az 

elszámolás rendben megtörtént.  

 

Bárányos József megköszöni a választ aljegyző asszonynak. Ismerteti a határozati javaslatot 

és kérdezi van-e valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatosan. Nem lát jelentkezőt. Kéri a 

bizottság tagjait, aki támogatja a határozati javaslatot, jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

19/2024. (IV.10.) HATÁROZATA 
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a Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére, a 2/2023. (II.14.) önkormányzati 

rendelet alapján nyújtott 200.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2024. április 10. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

Bárányos József köszöni szépen a munkát, az ülést 8:05 perckor bezárja. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Bárányos József Döme Lászlóné 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


